Speisen und Getranke

SELTERS

Anderungen vorbehalten



Wir, die Familie Pasoglow wnd
Team, wivnscihren llhnen einen
angenehunen Aufentiralt un
winserem Hauvse,

Fiir Reservierungen aller Art stehen wir [hnen geme zur
Verfiigung.

Direkt im Lokal oder unter der Telefonnummer
0711/692869

Offnungszeiten
Di+Do+Fr 11 bis 14.30, 17-22 Uhr | Mi 11-22 Uhr
Sa, 5o, Feiertag 11-22 Uhr
Warme Kuche
Di-Fr 11:30 bis 14:30 Uhr | 17:00 bis 22:00 Uhr
Sa, 50, Feiertag 11-22 Uhr durchgehend

Montag Ruhetas



Was wir lhwnen zusdtzlch zw
winserer Speisekarte plefen...

vonw Dienstng bisy Freifag

atpr 11:30 Ulhw by 14:30 Ulhwr
zwel Mittagsmeniis
wnol
von Dievstag biy Fredayg
alp 17:00 Uhr

sanwstags, sonntags uno

an Feiertogen alp 11:30 Ul




%’[[e Sa/ate Wew{en miut unserem Jv/ausc/’zessini aﬁgemaclzt ( O’zange —Senﬂ
e Fa

c[azu sewieren wit o][enﬁisc nnins

S)a/ate

—J(/eine?z gemisc/zte’z Salat 3,20
—%{z/oge?z gemisc/u‘e’z Sulat 6,00
u’zstsalat () 7,90

- Sehwbischer Wu’zstsa[at(z,s), Sehweizer 8,90
-Sulatteller mit T /Lunﬁsc/t w. Oliven (13) 9,20
—g’zieclzische’z /gaue’msa/at ( Sckafskc’ise, O/iuen, Tomaten ) (15) 9,50

—.S)a/atte//e’z mut gerosteten ’W/au[taschen 10,90

?//nse’ze B@sonc/@’zen Sa/atte[/e&

—Cesa’z Sa/at ( }9 utené?zust, /9 armesan, /Q ucco/a
und K noé/auc/w/’zessing ) 10,90
Cesar Salat mit Iac/zswd’zfe[ und gaméas 13,90

rl/o’zspeisen

Tzatzikiteller ( Tomaten , O[iven, /Oepe’zoni ) 6,90
geé’zatene ﬁuée’zginen oder Lucchini mit j.zatziki 6,90
_S)c/la]ékdse gebacken mit Tomaten, Oliven und Peperoni 7,90
.Sjchaﬁkdse .S)agana/ci panert mit Tomaten , Oliven 8,40
gambas Saganaki in Jomatensobe mit .S)C/Laj[skdse.dée’zéacken 9,20
Meze- Kalte Platte ( Schafskase, Oliven , Bohnen, Tzatziki, Gemiise) 9,20




Z allen Fleisch-Fisch -Reis und Nudelgerichten servieren wir eingn Beilagensalat

FIeischgerichte

Schnitzelvariationen:

-Putenschnitzel paniert mit Pommes
-Putenschnitzel Natur mit Reis und Steinpilzsosse
- Schnitzel Wiener Art mit Pommes

- Schnitzel Natur mit Spétzle und SteinpilzsoSe

- Gyrosteller (frisch vom Spieg) mit Pommes und Tzatziki

- Tigania (Schweingfleischwirfel mit Paprika , Zwiebel
mit Rotwein abgeldscht dazu Bratkartoffeln

- Zwighelrostbraten (200 gr.) mit Spatzle

-Z\Wighelrostbraten mit Brot

Hausgemachte Maultaschen:

- (eschmalzt mit Zwiebelso8e dazu Kartoffelsalat
- (eschmalzt in Steinpilzso8e dazu gebr. Gemiise



Fischgerichte

- Schollenfilet mit gebratenem Gemiise 12,90
-Lachs mit frischem Gemdise, Mais und Reis 2,90
Nudelgerichte
- Kasespatzle 8,90
- Spaghetti arrabiata (scharf) 9,50
- Penne mit frischem Gemdise u. Tomatensoge 9,50
-Penne in Schinken-Sahne-Soge 9,90
- Spaghetti in Weidwein- K noblauchso8e mit Garnelen 2,90
| Desserts
Eiskugel nach Wahl = 2,00
Griechischer Joghurt mit Honig und Nissen 4,50

Warme Apfelringe mit Zimt und Vanilleeis 5,90



. Speisekarte

Pizza (30cm):
Mit Beilagensalat Aufpreis 1,90 €

Pizzabrot

Pizzabrot mit Knoblauch

Pizza Margherita (TomatensoBe,Kése)s)

Pizza Schinken(,4,5)

Pizza Salami(.4,5)

Pizza Schinken, Salami.4,5)

Pizza Napoli (Sardellen,Oliven).4,5)

Pizza Tonno (Thunfisch,Zwiebeln)

Pizza Schinken,Pilze.4,5)

Pizza Caprese (Mozzarella,frische Tomaten,Basilikum)
Pizza Mais (Schinken,Mais,Zwiebeln)2.4,5)

Pizza Schinken, Salami, Pilze@.4,5)

Pizza Hawaii (Schinken,Ananas)2.4,5)

Pizza Quattro Formaggi (Mozzarella,Gouda,Schafskise,Gorgonzola)
Pizza Vegetariana (Auberginen,Artischocken,Pilze)
Pizza Siciliana (scharfe Salami,Oliven,Peperoni).4.5)
Pizza Le Greek (Schafskise,Schinken,Ei)2.4,5)

Pizza Vier Jahreszeiten (Schinken,Salami,Pilze,Paprika)2.4.5)

Pizza Vier Jahreszeiten vegetarisch (Auberginen,Zucchini,Artischocken,Pilze)

Pizza Calzone (Schinken,Salami,Pilze)2.4,5)
Pizza Chef (Ei,Salami,Schinken,Paprika).4,5)

Pizza ASV (Parmaschinken,Rucola,frische Tomaten,Parmesan)

5,00 €
5,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
9,90 €
9,90 €

Sie konnen auch Thre Pizza mit den Zutaten des Hauses selbst kombinieren.




. Speisekarte

Selbstgemachte Hamburger 100% Rindfleisch (200g)

und selbstgemachtem Brot:
Mit Beilagensalat Aufpreis 1,90 €

Hamburger mit Pommes oder Country Potatoes

Cheeseburger mit Pommes oder Country Potatoes

Egg-Burger mit Kdse und Pommes oder Country Potatoes
Egg-Bacon-Burger mit Pommes oder Country Potatoes
Chili-Burger (frische Jalapenos) mit Pommes oder Country Potatoes
Greek-Burger (Schafskdse) mit Pommes oder Country Potatoes

LeGreekBurger (Schafskédse, Ei, Bacon) mit Pommes oder Country Potatoes

Der Burger wird mit Emmentaler Kése zubereitet.

9,90 €
10,90 €
11,50 €
11,50 €
11,90 €
11,90 €
12,90 €



Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza Schinken
Kinderschnitzel mit Pommes

Kinder Souvlaki (1 Spie3) mit Pommes

550 €
6,20 €
0,20 €
6,90 €

6,90 €



Getrinkekante .

Warme Getriinke:

Tasse Kaftfee

Cappuccino, Milchkaffee, Latte Macchiato
Espresso

Espresso doppelt

Heife Schokolade

Tasse Tee (verschiedene Sorten)

Tasse Tee mit Rum

Alkoholfreie Getrinke:
Mineralwasser 0,21/0,41
Teinacher Medium 0,251/0,751
Teinacher Naturell 0,251/0,751
Cola (light), Fanta, Spezi (1.39) 0,21/0,41
Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic (3) 0,21/041

Fruchtsiifte:

Apfelsaft, Orangensaft 0,21/0,41
Johannisbeer,Sauerkirsch,Bananen — Nektar 0,21/041
Apfel u. O-Saftschorle 0,21/0,41
Nektarschorle 0,21/041

Diverse Getrianke:

Eistee Zitrone,Pfirsich
Red Bull (14,13)
Orangina ()

0,51
0,251
0,251

2,10€
2,60 €
2,10€
3,50 €
2,80 €
2,30 €
3,50 €

1,50 €/2,00 €
2,50 €/4,50 €
2,50 €/4,50 €
2,10 €/2,90 €
2,20 €/3,50 €

2,20 €/3,20 €
2,50 €/3,70 €
2,00 €/2,80 €
2,20 €/3,20 €

3,50 €
3,80 €
2,80 €



Getrindcekonte .

Alkoholhaltige Getrinke:

Bier vom Fass:

Flaschen Bier:
%

()*+ * L3



Getrankekorte

Wiirttembergische Weine:
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Internationale Weine ( Griechenland, Italien):
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Auf Anfrage haben wir auch weitere Weine in unserem Sortiment.

# $
& ()
> &
# &
1 2
5 6 &
7 il
.
& 8 >
9
# &

Sekt:



Getrinkekante .

Ouzo Plomari 2cl 2,20 €

Obstler 2cl 2,20 €
Williams 2cl 2,70 €
Jagermeister 2cl 2,20 €
Grappa 2cl 3,20 €
Ramazotti 4cl 3,70 €
Ouzo Plomari 200ml 9,00 €
Tsipouro 200ml 9,50 €
Campari Soda (5) 0,21 4,90 €
Aperol Spritz 0,251 6,00 €
Campari Orange (5) 0,21 5,70 €
Wodka Orange/Lemon 0,21 5,70 €
Gin Tonic 0,21 5,70 €
Wodka Red Bull (i4) 0,21 5,70 €
Johnny Walker Cola (Red) 0,21 5,50 €
Johnny Walker Cola (Black) 0,21 5,70 €
Jack Daniel's Cola(i3y) 0,21 5,70 €
Johnny Walker Red Label 2cl 3,00 €
Johnny Walker Black Label 2cl 3,50 €
Jack Daniel's 2cl 3,00 €

Hennesy 2cl 3,50 €



